



№2 СӨЖ

Орындаған : Елубай Алина

Факультет: филология

Группа: АФ 19-15

Тексерген: Тобылов Қуаныш Ташетов





**ГУСИНСКИЙ ВЛАДИМИР
АЛЕКСАНДРОВИЧ**

Владимир Александр Гусинский - бұрынғы ресейлік медиа магнат, NEWSru.com ақпараттық ресурстарының иесі. Анасы - Лилия Яновна, әкесі - Александр Савельевич. Қашып кеткен олигархтың отбасы туралы көп нәрсе білмейді. Оның атасы 1937 жылы халық жауы ретінде атылып, әжесі 9 жылға түрмеге жіберілгені туралы деректер бар. Владимир Александрович 1952 жылы туған, мектептен кейін беделді мұнай-химия және газ өнеркәсібі институтына оқуға түскен, бірақ 2 жылдан кейін нашар бағалары үшін шығарылған.



- Владимир Гусинскийдің жеке өмірі. Ол өзінің қазіргі әйелі Елена Гусинскиймен жұмыста кездесті. Елена «Көпшілік топтың» заң бөлімінде жұмыс істеді және болашақ жұбайына түрлі заңнамалық мәселелер бойынша кеңес берді, қаржылық сарапшы болды және басшылыққа экономикалық мәселелер бойынша кеңес берді. Ұлдары - Станислав, Владимир және Данил Гусинский. Үлкен ұлы (бірінші некесінен) Илья Гусинский Стэнфорд университетін бітірді, онда ол қаржы саласында оқыды.

- Бірінші бизнес Сол 1986 жылы Гусинский Владимир Александрович өзінің алғашқы «Металл» кооперативін ұйымдастырды, Борис Хаит оның құрылтайшысы болды. Компания әр түрлі бағыттағы металл бұйымдарын өндірумен және сатумен айналысқан. Заттардың арасында созылмалы ауруларды «емдеуге» арналған білезіктер, зергерлік бұйымдар және тіпті гараж-раковиналар пайда болды. Кәсіпорын көп ақша әкелмеді, содан кейін жаңадан келген кәсіпкер басқа жаққа кетуді ұйғарды және басқа демеушілермен бірлесіп жаңа «Infax» компаниясын ашты.

- Гусинскийдің тегі Абрамовичпен, Прохоровпен және 90-жылдары «көтерілген» ондаған басқа олигархтармен қатар жүрді, Ресейде ұзақ уақыт бойына байлық пен биліктің синониміне айналды. Гусинский (Гусман) Владимир Александрович бар болғаны 10 жылдың ішінде 40-тан астам кәсіпорынды қамтитын Ресейдің ең ірі акционерлік қоғамдарының бірі «Көпір» құра алды, сонымен қатар елдің ең танымал медиа-магнатына айналды. Кәсіпкер 2000 жылдан бері шетелде тұрады, бірақ орыстардың саяси және қоғамдық көңіл-күйіне әсер етуді жалғастыруда. Сондықтан, көпшілік оны жасырын демеуші деп атайды.